UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N./&/2004

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas

atribuições, à vista do contido no Memorando n. 65/PJU, de 141512004,

.

RESOLVE -

Dispensar,  a pedido, a Procuradora Federal Valéria Cristina Cortes dos

Santos Machado da função de Chefe (FG-1) da Coordenadoria do Consultivo da

Procuradoria Jurídica da Universidade de Brasília.

Brasília, J 1 de maio de 2004.

. 	 1
-j

Lauro Mdrhy

Reitor

C/ cópia: VRT/Decanatos/PJUIH.

ESP/esp.

A partir deJi